Hy vọng rằng, khi thật sự thường xuyên quan tâm học hỏi, tìm hiểu,
và suy niệm Lời Chúa, chúng ta không chỉ biết những gì ghi trong

Kinh Thánh, mà quan trọng hơn, đó
cuộc sống hằng ngày của người môn
đệ Chúa Kitô nơi chúng ta sẽ được đổi
mới qua cách sống chính trực, công
bằng, bác ái, hy sinh, hiệp nhất và
yêu thương.

Nhân dịp Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023, xin chân thành
kính chúc:

� Quý Cha & Quý Tu Sĩ Nam Nữ
� Các Thầy Chủng sinh
� Hội Đồng Mục Vụ
� Hội Đồng Tài Chánh
� Ban Thường Vụ
� Các Đoàn Thể, Ban Ngành, Giáo Khu
� Quý Ông Bà và Anh Chị Em cùng Gia Quyến

Một Năm Mới Bình An, Vui Tươi, Mạnh Khỏe và Muôn Ơn
Lành Hồn Xác do lòng thương xót của Thiên Chúa và qua
lời cầu bàu của Mẹ Hằng Cứu Giúp.